
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Direttore di Dipartimento 

pagina 1 di 2 

Decreto 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE  

Oggetto: affidamento del servizio di catering per l’evento IED 2024 alla ditta Midi Catering Eventi Srl 

con sede a Trento, P.IVA 02704070222 - CIG B0B849B5CB - B0B8499425 

_______________________________________________________________________________________ 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 di data 8 gennaio 

2024; 

Visto il Regolamento di Ateneo per la finanza e la contabilità, emanato con D.R. n. 159 del 22 febbraio 

2016 e modificato con D.R. n. 143 del 5 febbraio 2021; 

Visto l’art. 8 del Regolamento per l’attività contrattuale, emanato con D.R. n. 1609 del 28 dicembre 2000; 

Viste le L.P. 2 di data 9 marzo 2016 e n. 23 di data 19 luglio 1990 e il Decreto Legislativo n. 36 di data 31 marzo 

2023 (Codice dei contratti pubblici) e ss. mm.; 

Preso atto che il Dipartimento di Ingegneria Industriale ha la necessità di organizzare il servizio di catering per 

l’evento IED 2024 che si terrà dal 12 al 13 novembre 2024, come da SGA 36804 e 36805; 

Considerato che tale servizio rientra nel Contratto Quadro CIG: B0B849B5CB (tipologia “lunch a buffet”) e 

CIG: B0B8499425 (tipologia “aperitivo”) stipulato da Unitn con la ditta Midi Catering Eventi Srl;  

Dato atto che l’importo complessivo (stimato) del servizio richiesto risulta essere di complessivi euro 4.933,50 

a cui va aggiunta l’IVA;  

Visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario in corso; 

Tutto ciò premesso, 

DECRETA 

 di affidare il servizio di catering, come motivato in premessa, alla ditta Midi Catering Eventi Srl con 

sede a Trento, P.IVA 02704070222 per l’importo complessivo di euro 4.933,50 a cui va aggiunta l’IVA;  

 di imputare la spesa complessiva sul fondo 30500493: IED24 Industrial Engineering Day 24 

(Alessandro Pegoretti) che presenta la necessaria disponibilità. 

 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Direttore di Dipartimento 

pagina 2 di 2 

 Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale 

Prof. Alessandro Pegoretti 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce 

copia dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 

conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 

regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa 

è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 

responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 

 


		2024-10-17T11:41:56+0200
	IT
	ALESSANDRO PEGORETTI


		2024-10-17T12:17:31+0200
	Università degli Studi di Trento




